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Alanyaspor’un 8 yıl boyunca bazı kişilerce küme düşeceğine yönelik eleştiriler ya-Alanyaspor’un 8 yıl boyunca bazı kişilerce küme düşeceğine yönelik eleştiriler ya-
pıldığını söyleyen Kulüp Başkanı Hasan Çavuşoğlu, “Hodri meydan, buyurun gelin pıldığını söyleyen Kulüp Başkanı Hasan Çavuşoğlu, “Hodri meydan, buyurun gelin 
ekip çıkarın. Aday olun, görevi size devredelim ama buna cesaretiniz yok” dedi. ekip çıkarın. Aday olun, görevi size devredelim ama buna cesaretiniz yok” dedi. 

4’te 

HODRİ MEYDANHODRİ MEYDAN
CORENDON Alanyaspor Kulüp 
Başkanı Hasan Çavuşoğlu, basın men-
suplarıyla bir araya gelerek 2023-2024 
sezonunu değerlendirdi. İyi bir sezon 
geçirdiklerini belirten ve emeği geçen 
herkese teşekkür eden Çavuşoğlu, 
“Ligi iyi bir yerde bitirdik ama daha 
iyi yerde de bitirebilirdik. Bazı şanssız 
maçlar oldu. Bunlar olmasaydı Avrupa 
kupalarına gitme şansımız da olabilir-
di. Bu şanssızlıklar futbolun içerisinde 
her zaman var. Netice itibariyle Co-
rendon Alanyaspor’umuz Süper Lig’de 
8. yılını tamamlamış oldu” dedi. 

BIR ilçe takımının ayakta kalmasının 
zorluğuna değinen Çavuşoğlu, “Şahsı-
mı ve yönetimimi olumsuz yönde eleş-
tirenler oldu. Bu kişiler Süper Lig’de 
mücadele ettiğimiz 8 yıl boyunca her 
sene Alanyaspor küme düşecek diye 
eleştiri yaptı. Çok şükür Süper Lig’de 
8’inci yılımızı bitirmiş olduk. Bu kulüp 
bu imkanlarla nasıl mücadele ediyor 
hiç düşünüyor musunuz? Bu sene yine 
kongre kararı aldık. Hodri meydan, 
buyurun gelin ekip çıkarın. Aday olun, 
görevi size devredelim ama buna ce-
saretiniz de yok, yüreğiniz de yetmez. 
Ancak yönetimi eleştirirsiniz, kötü 
sözler söylersiniz” diye konuştu. 7’de

ALTAV’IN 
bugün gerçek-
leştirilecek 
olan genel ku-
rulunda yö-
netim kurulu 
ve denetim 
kurulu seçile-
rek 2024 yılı 
bütçesi müza-
kere edilecek. 
2’de

AK PARTI Alanya İlçe Başkanı 
Mehmet Şarani Tavlı TOKİ Projesi’ni 
yerinde inceleyerek projenin kabul 
sürecinde olduğunu bildirdi. 4’te

Girişimciler dikkatGirişimciler dikkat

GÜNDOĞMUŞ’TA ismi öğreni-
lemeyen yayaya araç çarptı. Ya-
ralı vatandaş ambulans gelmediği 
için tabuta konularak kamyonet 
ile hastaneye götürüldü. 3’te

TOKİ için TOKİ için 
konuştukonuştu

KOSGEB, 
girişimcilik 
desteklerini 
bugünkü 
şartlara 
göre tekrar 
güncelledi. 
Desteğin üst 
limitini 375 
bin TL’den 2 
milyon TL’ye 
çıkardı. 2’de

Böcek’ten Alanya sözüBöcek’ten Alanya sözü

Meteoroloji uyardı Meteoroloji uyardı 

BAŞKAN Özçelik, 
mahalle muhtarlarıy-
la bir araya gelerek, 
sorunlarını ve taleple-
rini dinledi. Toplantı 
sırasında Özçelik’i 
telefonla arayan 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Böcek, Alan-
ya’ya birlikte hizmet 
etme sözü verdi. 5’te

Ölmeden tabuta girdiÖlmeden tabuta girdi

ALSİAD Başkanı 
Emrah Cezirioğlu, 
kalifiye eleman ye-
tişmesinin önünü 
açmak için ikinci 
öğretimin ivedilik-
le ihtiyaç olduğu 
bölüm talepleri 
ile ilgili ALKÜ 
Rektörü Prof. Dr. 
Kenan Ahmet 
Türkdoğan’a dosya 
sundu. 4’te

Dosya sunduDosya sundu

METEOROLOJI, 28 Mayıs 
Salı (bugün) günü için Antalya 
çevrelerinde sağanak ve gök gü-
rültülü sağanak yağış uyarısında 
bulunarak vatandaşların ani sel, 
su baskınları, ani kuvvetli rüz-
gar ve kısa süreli fırtınaya karşı 
tedbirli olunmasını istedi.

Hasan ÇAVUŞOĞLU
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Değerli okurlarım,

Mutluluk günümüzde çoğunlukla bir insanın hayatı 

boyunca ulaşmayı hedeflediği ve bu doğrultuda 

para, çaba vb. araçlar kullandığı bir ideal olarak 

tanımlanır. Peki gerçekten mutluluğa ulaşmak müm-

kün mü? Gelin birlikte inceleyelim.

Aslında hayatımız asla tam anlamıyla dengede 

değildir. Kimi zaman güzel olaylar kimi zaman kötü 

olaylar yaşarız ve sonunda ölümün yer aldığı bir 

ekosistemin içinde yaşarız. Bu da bizim mutluluk ko-

nusunda yaşadığımız iniş çıkışları belirlemektedir. 

Özellikle mutlu olmak amacımızsa en çok yaşayaca-

ğımız duygu bu dengesizlikten dolayı kendimizi gü-

vende hissetmeme ve diken üstünde durmak olabilir.

 

Peki, mutluluğu hedeflemeli miyiz?

Aslında bir şeyi çok fazla istemek o şey olmadı-

ğında üzülmeyi de beraberinde getirir. Mutluluğu 

bir hedef olarak belirlemek bu yüzden içinde risk 

de barındırır. Çünkü her ufak olumsuzlukta mutlu 

olamadığımızı ve hedefimizde başarısız olduğumuzu 

bize düşündürecektir. Peki, ne yapacağız hedefimiz 

ne olmalı?

Aslında hayata dair hedefimiz ruh sağlığımız için 

her şarta hazır ve hayal kırıklığını minimize edecek 

kadar hedef belirlemekten uzak olmak olmalıdır. 

Böylece bir insan yaşayacağı olumsuzlukları da bek-

lentileri arasında tutar ve hayal kırıklığına uğramak 

konusunda daha az psikolojik riski barındırır.

Özellikle takıntılı ve kaygılı insanlarda yer alan 

dünyada yaşanan olayları kendisi açısından kontrol 

etme isteği çok büyük bir hatadır. Dünya kontrol edi-

lebilecek ve kendi kurallarımızı kurabileceğimiz bir 

yer değildir. Bizim dışımızda birçok olay gelişebilir. 

Bu yüzden uzun vadeli mutluluk planları yapmak 

yerine anı yaşamak, şu ana dair planlar yapmak ve 

“keşke’ler” ve “Daha iyi olabilirdi”ler yerine, “İyi 

ki hayattayım ve şu anın tadını çıkarıyorum” gibi 

cümleler hayatımızda kendine yer bulmalı. Böylece 

gerçek mutluluğa erişebiliriz. Nitekim gerçek 

mutluluk hayatı anlamak ve onu en güzel şekliyle 

yaşamaktır. Diğer bir deyişe mutluluk yaşamın şu 

anı ve  kendisidir. Gelecekteki ulaşılamayan hedefler 

ya da geçmişteki keşkeler değildir. 

Sağlıcakla kalın.

Mutluluğu aramak

UZMAN KLİNİK PSİKOLOG

Rıza YILDIZALTAV’ın genel kurulu bugünALTAV’ın genel kurulu bugün
ALTAV’ın bugün ger-ALTAV’ın bugün ger-
çekleştirilecek olan çekleştirilecek olan 
genel kurulunda yö-genel kurulunda yö-
netim kurulu ve de-netim kurulu ve de-
netim kurulu seçile-netim kurulu seçile-
rek 2024 yılı bütçesi rek 2024 yılı bütçesi 
müzakere edilecek. müzakere edilecek. 

ALANYA Turizm Tanıtma Vakfı’nın 
(ALTAV) Olağan Genel Kurul Toplantısı 
28 Mayıs (bugün) gerçekleştirilecek. Saat 
14.30’da Alanya Kültür Merkezi (AKM) 
Toplantı Salonu’ndaki genel kurul divan 
teşekkülü, divan heyetine tutanaklara 

imza yetkisi verilmesi ile başlayacak. 
Genel kurul saygı duruşu, İstiklal Marşı 
ve açılış konuşması, yönetim kurulunun 
2023 yılına ait faaliyet raporu, denetle-
me kurulu raporu, kesin hesapları, vakıf 
gelir–giderleri, bilançolarının okunması 

ve bunların ibrası, 2024 yılı bütçesinin 
müzakeresi ve kabulü, vakıf yönetim 
kurulu, denetim kurulu, danışma kurulu 
üyelerinin seçimi, dilek ve temenniler ile 
sürecek. – Erkan Uysal

Girişimcilik desteği 2 milyon TL olduGirişimcilik desteği 2 milyon TL oldu
KOSGEB, girişimcilik desteklerini bugünkü şartlara göre tekrar gün-KOSGEB, girişimcilik desteklerini bugünkü şartlara göre tekrar gün-
celledi. Desteğin üst limitini 375 bin TL’den 2 milyon TL’ye çıkardı.celledi. Desteğin üst limitini 375 bin TL’den 2 milyon TL’ye çıkardı.

BUGÜNE kadar girişimcilik alanında 
çok önemli destekler vererek hizmet, 
ticaret, imalat ve bilişim alanlarda yeni 
işletmelerin kurulmasına, kurulduktan 
sonra da bu işletmelerin geliştirilmesine 
ve sürdürülebilirliklerine katkı sağla-
yan KOSGEB, girişimcilik desteklerini 
bugünkü şartlara göre tekrar güncelledi. 
Desteğin üst limitini 375 bin TL’den 2 
milyon TL’ye çıkardı. Destek programı İş 
Kurma Desteği ve İş Geliştirme Desteği 
olmak üzere iki ana başlıktan oluşuyor:
İŞ KURMA DESTEĞİ
İş Kurma Desteği kapsamında girişim-
cilere yüzde 100 destek oranı ile geri 
ödemesiz olarak kuruluş ve personel 
desteği sağlanıyor. Gerçek kişi statüsün-
de kurulmuş olan işletmeye 10 bin TL, 
sermaye şirketi statüsünde kurulmuş 
olan işletmeye 20 bin TL tutarında kuru-
luş desteği veriliyor. Girişimcinin genç, 
kadın, engelli, gazi veya birinci derecede 
şehit yakını olması durumunda kuruluş 
desteğine 10 bin TL daha ilave ediliyor. 
Ayrıca destek kapsamında personel gider-
lerine de işletmenin vergi mükellefiyeti-
nin devam etmesi şartıyla 3 yıl boyunca 
çalışanı olduğu her yıl için 1 aylık brüt 
asgari ücretin iş verene toplam maliyeti 
tutarı kadar destek sağlanıyor.

İŞ GELİŞTİRME DESTEĞİ 
İş Geliştirme Desteği kapsamında ise 
girişimcilere 1,5 milyon TL üst limit da-
hilinde yüzde 80 destek oranı ile geri öde-
meli olarak destek sağlanıyor. Girişimci-
nin genç, kadın, engelli, gazi veya birinci 
derecede şehit yakını olması durumunda 
destek üst limitine 150 bin TL daha ilave 
ediliyor.
DESTEKLENECEK 
GİDERLER NELER?

Destek kapsamında işletmenin perso-
nel giderleri, makine-teçhizat ve kalıp 
giderleri, yazılım giderleri ve hizmet 
alımı giderlerine (eğitim, danışmanlık ve 
yönderlik, belgelendirme, test ve analiz, 
pazarlama, tasarım, sınai mülkiyet hak-
ları giderleri) destek sağlanıyor.
Detaylı bilgi için: https://www.kosgeb.gov.
tr/site/tr/genel/destekdetay/1231/girisim-
ci-destek-programi (ALTSO/ Bülten)

GAZIPAŞA’DA Gazipaşa Anadolu Lisesi 
öğrencileri tarafından “Cumhuriyetin 100. 
Yılında Denizden Deniz Kaplumbağalarına 
100 Rüzgâr Çanı Projesi” gerçekleştirildi. Or-
taya çıkan eserler satışa sunuldu, elde edilen 
gelirin ise deniz kaplumbağaları için kulla-
nılacağı kaydedildi. Gazipaşa Anadolu Lisesi 
10-D sınıfı tarafından farkındalık amaçlı bir 
proje gerçekleştirildi. “Cumhuriyetin 100. 

Yılında Denizden Deniz Kaplumbağalarına 
100 Rüzgâr Çanı” olarak adlandırılan pro-
jede düzenlenen yardımlar satışa sunuldu. 
Satıştan elde edilen gelirin tamamı ise deniz 
kaplumbağalarını koruyucu kafesler yaptır-
ma, kafeslerin olmadığı yerlerde yuvayı be-
lirlemek için trafik şeridi alma, bilgi broşürü 
bastırarak halka dağıtma gibi ihtiyaçları 
karşılamak için harcamada kullanılacak. 

AMAÇ ATIKLARIN 
ZARARINI ANLATMAK 
Projenin amacının ise deniz altı flora ve 
faunasının bozulmasına, sahillerin kirliliği-
ne, atıkların zararlarına dikkat çekmek, bu 
atıklarla özellikle deniz kabuklarının misina 
atıklarının, dalganın çıkardığı ilginç şekilli 
dal parçalarının değerlendirilerek 100 adet 
rüzgar çanı yapmak olduğu belirtildi. – İHA 

Kaplumbağalar için proje hayata geçirdilerKaplumbağalar için proje hayata geçirdiler

Altın Petek Ödülü Samancı’nınAltın Petek Ödülü Samancı’nın
II. ULUSLARARASI Apiterapi ve Doğa 
Kongresi kapsamında düzenlenen İnovas-
yon Yarışması’nda, Arı Ürünleri Uzmanı 
Dr. Aslı Elif Tanuğur Samancı, geliştirdiği 
Anadolu Propolisli Burun Spreyi formülü 
ile birinciliğe layık görülerek Altın Petek 
Ödülü’nün sahibi oldu. 
II. Uluslararası Apiterapi ve Doğa Kong-
resi, Karadeniz Teknik Üniversitesi ev 
sahipliğinde gerçekleşti. 2023 yılında 
Nahçıvan’da ilki düzenlenen kongrenin 
ikincisi, bu yıl Trabzon’da gerçekleşti. 
Uluslararası katılımlı bir apiterapi kong-
resi olması nedeniyle büyük önem taşıyan 
etkinliğe, arı ürünleri alanında uzman-
laşmış pek çok hekim, akademisyen ve 
arı ürünleri uzmanı katıldı. Arı ürünleri 
alanındaki güncel gelişmelerin uzman-

lar tarafından tartışıldığı bu kongrede, 3 
gün boyunca bilimsel bir şölen yaşandı. 
Kongre kapsamında düzenlenen İnovasyon 
Yarışması’nda, Arı Ürünleri Uzmanı Dr. 
Aslı Elif Tanuğur Samancı, geliştirdiği 
Anadolu Propolisli Burun Spreyi formülü 
ile birinciliğe layık görülerek Altın Petek 
Ödülü’nün sahibi oldu. 
KARADENİZ’DE 
APİTERAPİ RÜZGARI ESTİ 
Kongrenin ilk gününde, “Use of Propolis as 
an Active Ingredient in Different Formu-
lations: The Case of Nasal Spray” başlıklı 
sunumunu gerçekleştirerek Anadolu pro-
polisinin burun spreyi formülasyonlarında 
kullanılabileceğine dikkat çeken Arı Ürün-
leri Uzmanı Dr. Aslı Elif Tanuğur Saman-
cı, Anadolu propolisinin polifenol içeriği 

ve faydalarını vurguladı. Dr. Tanuğur Sa-
mancı, Anadolu propolisi ile deniz tuzlu su 
kullanılarak formülize edilen BEE&YOU 
Rhinapi Burun Spreyi ile yapılan bilimsel 
çalışmalara değinerek, propolisin doğal bir 
aktif bileşen olarak önemini anlattı. 
ALTIN MADALYA KAZANDI 
Anadolu Propolisli Burun Spreyi’ne Altın 
Petek Ödülü 
Uluslararası katılımın sağlandığı yarışma-
da, jüri üyelerinin değerlendirmeleri so-
nucunda yüzlerce ürün arasından BEE’O 
Propolis Kurucusu ve Genel Müdürü Dr. 
Aslı Elif Tanuğur Samancı’nın geliştir-
diği BEE&YOU Rhinapi Burun Spreyi, 
İnovatif Ürünler kategorisinde Altın Petek 
Ödülü’nün sahibi olarak altın madalya ka-
zandı. Türkiye’de ilk kez propolisli burun 

spreyini geliştirdiklerini belirten Samancı, 
“Arı ürünleri alanındaki uzmanlığımız, bil-
gi birikimimiz ve Anadolu arı ürünlerine 
olan sevgimizle, ülkemizde arı ürünlerinin 
geliştirilmesi adına birçok ilke imza attık. 
Türkiye’nin ilk Anadolu propolisli doğal 
burun spreyini ürettik. Layık görüldüğü-
müz ödüller, başarılarımızın göstergesidir. 
Arı varsa hayat var” dedi. – İHA

Aslı Elif Tanuğur Samancı



Ahmet Aydın

153 şahıs yakalanarak adliyeye sevk edildi.
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İHALE İPTAL İLANI
SPOR MALZEME VE ALETLERİ 

SATIN ALINACAKTIR
ALANYA BELEDİYESİ PARK VE 

BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır. Basın No : ILN02039328

SPOR MALZEME VE ALETLERİ SATIN ALINACAKTIR ihalesi, 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 16 ncı maddesine göre iptal 
edilmiştir.
İhale Kayıt Numarası : 2024/553518
1- İdarenin

a) Adresi :
OBA EK HİZMET BİNASI OBA 
MAH.ÇARŞAMBA CAD.NO:93 
ALANYA/ANTALYA

b) Telefon ve faks numarası : 2425102155 - 2425102157
c) Elektronik posta adresi : ihale@alanya.bel.tr
2-İptal edilen ihalenin ilanının yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülteninin tarih 
ve sayısı

: 02.05.2024 - 5106

b) Gazetenin adı ve tarihi 
(yayımlanmış ise) :

: GERÇEK ALANYA - 06.05.2024

3- İhale İptal Tarihi : 23.05.2024
4- İptal nedeni veya nedenleri
Alınacak olan malzemelerin miktarında revize yapılacak olması 
nedeniyle 4734 sayılı kanunun 16. maddesi kapsamında

Matematik öğretmeni Matematik öğretmeni 
kaza kurbanıkaza kurbanı
Toslak Sabir Toslak Sabir 
Erkin Ortaokulu Erkin Ortaokulu 
Matematik Öğ-Matematik Öğ-
retmeni Ahmet retmeni Ahmet 
Aydın, geçirdiği Aydın, geçirdiği 
trafik kazası so-trafik kazası so-
nucu vefat etti. nucu vefat etti. 

BEKTAŞ Mahallesi’nde yaşa-
nan motosiklet kazasında haya-
tını kaybeden Ahmet Aydın’ın 
cenazesi memleketi Kütahya’da 
ikinci namazına müteakip def-
nedildi. Alanya İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Yusuf Yılmaz, ve-
fata ilişkin yaptığı paylaşımda 
“Ailesine, tüm sevdiklerine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz. 
Allah rahmet eylesin” ifadesini 
kullandı. – Mehmet AL 

Ölmeden tabuta koydularÖlmeden tabuta koydular
Gündoğmuş’ta ismi öğrenilemeyen yayaya araç çarptı. Yaralı vatandaş am-Gündoğmuş’ta ismi öğrenilemeyen yayaya araç çarptı. Yaralı vatandaş am-
bulans gelmediği için tabuta konularak kamyonet ile hastaneye götürüldü.bulans gelmediği için tabuta konularak kamyonet ile hastaneye götürüldü.

OLAY, Özgür Mahallesi’n-
de meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, plakası ve 
sürücüsü öğrenilemeyen 
araç kimliği belirlenemeyen 
vatandaşa çarptı. Çevre-
dekiler durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 
İhbar üzerine olay yerine 
polis ekipleri sevk edilirken, 

yaralı ambulansın bir süre 
gelmemesinden sonra va-
tandaşlar tarafından tabuta 
konularak kamyonete yükle-
nip ilçedeki hastaneye kaldı-
rıldı. Öte yandan, yaralının 
tabuta konulup kamyonete 
yüklendiği anlar ise çevrede-
ki vatandaşlar tarafından 
kaydedildi. – Mehmet AL Yaralı vatandaş tabuta konularak hastaneye götürüldü. 

10 araç trafikten 10 araç trafikten 
men edildi men edildi 

ALANYA İlçe Jandarma 
Komutanlığı tarafında genel 
trafik uygulamaları yapıldı. 
Yapılan uygulamalarda bin 
13 araç kontrol edilerek 103 
araca cezai işlem uygulandı. 
Uygulamada 10 araç trafik-
ten men edildi. – Mehmet AL 

ANTALYA İl Emniyet Mü-
dürlüğü tarafından asayiş 
ve diğer suçlardan aranan 
şahısların yakalanmasına 
yönelik yapılan eş zamanlı 
operasyonda çeşitli suç-
lardan aranan 153 şahıs 
yakalanarak adliyeye sevk 
edildi. Emniyet Müdürlüğü 
birimlerince adli makam-
larca haklarında yakalama 
emri bulunan ‘Asayiş ve 
Diğer Suçlardan Aranan 
Şahıslar›ın yakalanmasına 
yönelik yapılan eş zamanlı 
operasyonda aralarında 
‘Adam Öldürme’, ‘Kasten 
Yaralama’, ‘Hırsızlık’, ‘Do-
landırıcılık’, ‘Çocuğun Cinsel 
İstismarı’, ‘Cinsel Saldırı’, 
‘Yağma’, ‘İş Yeri/Konut Do-

kunulmazlığını İhlal Etmek’, 
‘6136 Sayılı Kanuna Muha-
lefet Etmek’, ‘Silahla Teh-
dit’, ‘Hakaret’, ‘Kişiyi Hürri-
yetinden Yoksun Bırakma’, 
‘Mala Zarar Verme’, ‘Görevi 
Yaptırmamak İçin Direnme’, 
‘Resmi Belgede Sahtecilik’, 
‘Uyuşturucu Madde Ticareti/
Bulundurma/Kullanma’ 
suçlarından arananların da 
bulunduğu 20 yıl üzeri 1, 10 
yıl ile 20 yıl arası 2, 5 yıl ile 
10 yıl arası 7, 2 ile 5 yıl arası 
7, 2 yıl altı 40 şahıs olmak 
üzere kesinleşmiş hapis 
cezası ile aranan 57 şahıs 
ile birlikte toplam 153 şahıs 
yakalanarak adli makamla-
ra sevk edildi. 
– Mehmet AL 

Aranan 153 şahıs yakalandıAranan 153 şahıs yakalandı

GAZIPAŞA’DA otomobilin çarpıp kaçtığı ya-
bancı uyruklu motosiklet sürücüsü yaralandı. 
Yaralı sürücüye eksik evraktan dolayı toplam 
32 bin TL ceza yazıldı. Kaza, saat 22.00 
sıralarında Gazi Mahallesi, Fahri Leylek 
Caddesi’nde meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Fahri Leylek Caddesi üzerinde seyir 
halinde bulunan yabancı uyruklu Hüseyin 
El-H. idaresindeki 07 MC 6415 plakalı moto-
siklete, ara sokaktan Fahri Leylek Caddesi’ne 
çıkan plakası ve sürücüsü henüz bilinmeyen 
otomobil çarpıp kaçtı. Çarpmanın etkisiyle 
yola savrulan motosikletin sürücüsü Hüseyin 
El-H. yaralandı. Olayı gören çevredeki va-
tandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. İlk müdahalesi olay 
yerinde yapılan yaralı, ambulansla Gazipaşa 
Devlet Hastanesi’ne kaldırılarak tedavi altına 
alındı. Öte yandan, eksik evrakı olduğu belir-
lenen yaralı sürücü yabancı uyruklu Hüseyin 
El- H.’ye, eksik evraktan dolayı toplamda 32 
bin TL cezai işlem uygulandı. Polis ekipleri, 
yabancı uyruklu Hüseyin El-H. idaresindeki 
07 MC 6415 plakalı motosiklete çarpıp kaçan 
otomobil sürücüsünü bulmak için çalışma 
başlattı. – İHA 

Hem yaralandı Hem yaralandı 
hem ceza yedihem ceza yedi

Yaralı ambulansla hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı.Yaralı ambulansla hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı.

Virajı alamayan Virajı alamayan 
otomobil takla attıotomobil takla attı

MANAVGAT’TA meydana gelen trafik kaza-
sında yol kenarındaki beton bloklara çarparak 
takla atan araçta bulunan 5 kişi yaralandı. 
Kaza, Manavgat’ın Sorgun Mahallesi, Acısu 
Caddesi üzerinde meydana geldi. Hafta sonu 
ailesi ile birlikte plaja gitmek için yola çıkan 
Şule Bal’ın kullandığı 07 BDU 178 plakalı oto-
mobil Acısu Caddesi üzerinde virajı alamaya-
rak yoldan çıktı. Yol kenarında bulunan beton 
bloklara çarpan ve takla atan araçta bulunan 
sürücü Şule Bal ile birlikte Melda Avara, Na-
zire Erbay, Umut Eren Erbay ve 6 yaşındaki 
Hazal Bal yaralandı. Kazanın 112 acil çağrı 
merkezine bilgi verilmesi üzerine bölgeye çok 
sayıda ambulans sevk edildi. 112 Acil Sağlık 
ekiplerinin olay yerinde ki ilk müdahalesinin 
ardından yaralılar kontrol amaçlı hastaneye 
kaldırıldı. – İHA 

GAZIPAŞA’DA otomobil 
ile motosikletin çarpıştığı 
kazada motosiklet sürücü-
sü yaralandı. Yaralı sürücü 
Gazipaşa Devlet Hastane-
si’ne kaldırılarak tedavi 
altına alındı. 
Kaza, saat 08.00 sıraların-
da Cumhuriyet Mahallesi, 
D-400 Karayolu üzerinde 
meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, ana yoldan 
yan yola çıkan Murat C. 
idaresindeki 07 AAU 74 
plakalı otomobil ile Gülçin 
E. idaresindeki 07 ARD 814 

plakalı motosiklet çarpış-
tı. Çarpışmanın etkisiyle 
devrilen motosikletten 
savrulan sürücü yaralandı. 
Olayı gören çevredeki va-
tandaşlar durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 
İhbar üzerine olay yerine 
sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. İlk müdahalesi olay 
yerinde yapılan yaralı, am-
bulansla Gazipaşa Devlet 
Hastanesi’ne kaldırılarak 
tedavi altına alındı. Kazay-
la ilgili tahkikat başlatıldı. 
– İHA 

Yan yolda korkutan kazaYan yolda korkutan kaza

Uygulamalarda bin 13 araç kontrol edildi. 
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Kutsal topraklara gidecek Kutsal topraklara gidecek 
olan hacı adayları uğurlandı.olan hacı adayları uğurlandı.

Kestel’de yıl sonu sergisi açıldıKestel’de yıl sonu sergisi açıldı
Alanya Belediyesi, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Halk Eğitimi Merkezi iş bir-Alanya Belediyesi, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Halk Eğitimi Merkezi iş bir-
liğiyle 4 farklı branşta yapılan el sanatları kursunun yıl sonu sergisi açıldı.liğiyle 4 farklı branşta yapılan el sanatları kursunun yıl sonu sergisi açıldı.

ALANYA Belediyesi’nin kadınla-
rın istihdamına yönelik kentin 13 
farklı noktasında açtığı el sanatları 
kurslarının geleneksel yıl sonu 
sergileri devam ediyor. 2023-2024 
Eğitim-Öğretim Yılı’nda, Kestel 
Mahallesi’nde açılan el sanatları 
kursunun yıl sonu sergisi, düzen-
lenen törenle Kestel Merkez Çarşı 
Cami altındaki salonda vatandaş-
ların beğenisine sunuldu. Açılış 

programına Belediye Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürü Nimet Hacıku-
ra, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü 
Mehmet Sünbül, Halk Eğitimi 
Merkezi Müdürü İbrahim Yıldırım, 
Belediye CHP’li Meclis Üyesi İrem 
Yunusoğlu, kursiyerler ve davetliler 
katıldı. 114 kursiyerin devam ettiği 
merkezde, “Elde Türk İşlemeleri 
Nakışı, Kağıt Rölyef, İpek Kozası ve 
Yapma Çiçek” branşlarında eğitim 

verildi. Kursiyerler, Belediye, Milli 
Eğitim Müdürlüğü ve Halk Eğitimi 
Merkezi’ne teşekkür ederek, gele-
cek eğitim yılında da aynı şekilde 
kursların devam etmesini istedi-
ler. Protokol üyeleri ve davetliler, 
açılışın ardından salonda sergilenen 
eserleri inceledi ve kursiyerlerle 
hatıra fotoğrafı çektirdi. 
– Alanya Belediyesi / Bülten 

TOKİ için güzel haberi verdiTOKİ için güzel haberi verdi
PROJEYLE ilgili açıklama-
larda bulunan AK Parti İlçe 
Başkanı Mehmet Şarani Tav-
lı, “Alanya TOKİ projesinde 
bugün yapmış olduğumuz in-
celemeler neticesinde projenin 
kabul sürecinde olduğunu gör-
dük. Yüklenici firma TOKİ’ye 
kabul başvurusunu yapmış 
bulunmakta. TOKİ tarafıyla 
görüşmelerimiz sonucunda 10 
gün içerisinde kabul heyeti 
oluşturulacağını ve bu heyetin 
proje uygunluğunu kontrol 

edeceği bilgisini aldık. Projede 
varsa eksik veya kusurlu 
olarak tespit edilen bölümle-
rin varlığı halinde kusurun 
giderilmesi için yüklenici 
firmaya 30 gün kadar süre 
verecek. Tüm bu sürecin aka-
binde bugün itibariyle 2 aylık 
bir zaman içerisinde konut 
teslimlerine başlanacağı bilgi-
si tarafımızla paylaşıldı. Hak 
sahiplerine hayırlı uğurlu 
olsun” dedi. – AK Parti Alan-
ya İlçe Teşkilatı / Bülten Mehmet Şarani Tavlı 

Kurban satış ve kesim yerleri belirlendiKurban satış ve kesim yerleri belirlendi

ALANYA Belediyesi, Kurban Bay-
ramı’nda kurbanlıkların hijyenik 
koşullarda satış ve kesim işlemleri-
nin yapılabilmesi için gerekli tedbir-
leri alarak, kent sınırları içerisinde 
kurban satış, kesim yerleri ile yer 
ücretlerini ve satış fiyatlarını belir-
ledi. Kurban Bayramı’nın yaklaş-
ması nedeniyle Alanya’da satılacak 
büyükbaş ve küçükbaş hayvanların 
satış yerleri ile yer ücretleri ve canlı 
ağırlık satış fiyatlarının belirlen-
mesi için Belediye Encümeni’ne de 
bildirim yapıldığı kaydedildi. Buna 
göre, Mahmutlar, Konaklı, Demir-
taş ve merkez kurban satış yerleri 
tespit edilirken, yerlerin hazırlan-
masına başlanıldığı ifade edildi. 3 

Haziran’da kurbanlık hayvan giriş-
lerinin başlayacağının ve Kurban 
satış kilogram canlı ağırlık fiyatının 
büyükbaş için 280 TL küçükbaş için 
300 TL olarak belirtildiği açıklama-
da “Büyükbaş kurban satış yeri 20 
bin TL, küçükbaş kurban satış yeri 
15 bin TL ve belde kurban satış yeri 
10 bin TL olarak belirlendi. Ayrıca 
özel kurban satış yerleri tespiti, izin 
verilmesi ve denetlenmesi kayma-
kamlık eliyle Kurban Hizmetleri 
Komisyonu ve belediyeden katılım 
sağlanarak yapılacaktır. Dört kur-
ban satış yeri ile dört kurban kesim 
yerlerinde faaliyetler devam edecek 
şekilde planlanıyor” denildi.  
RESMİ KURBAN KESİM YER-

LERİ: Eşgilik Düğün Salonu, Fığla 
Mahallesi Dolmuş Durağı, Mahmut-
lar Mahallesi Belediye Şantiyesi 
ve Payallar Mahallesi Belediye 
Şantiyesi. 
RESMİ KURBAN SATIŞ YERLE-
Rİ: Oba Bucakoluk Mevki, Konaklı 
Menderes Bulvarı, Mahmutlar Sa-
nayi Sitesi Güney kısmı ve Demir-
taş Yenidamlar Sokak.
Öte yandan, satış ve kesim yerleri 
belediye veteriner ve zabıta ekiple-
rince sürekli denetim altında tutula-
cak ve temizlik ekipleri de bayram 
boyunca çalışmalarını aralıksız 
olarak sürdürecek. 
– Alanya Belediyesi / Bülten

ALANYA Taşeliler Der-
neği tarafından Çanak-
kale ile Bursa’ya tarih 
ve kültür gezisi düzen-
lendi. Gezi kapsamında 
Çanakkale’yi gezen 49 
dernek üyeleri şehitlik 
anıtı, Seyit Onbaşı Anıtı, 
tabyalar, siperler, Conk-
bayırı, 57. Alay Şehitliği, 
Aynalı Çarşı ve müzeleri 
ziyaret etti. Birinci Dün-
ya Savaşı´nın hüzünlü 
anılarıyla ziyaretçilerini 
bekleyen Çanakkale, 
dernek üyelerine duygu 
dolu anlar yaşattı. Ar-
dından Bursa’ya giden 
dernek üyeleri 610 yıllık 
tarihi Osmanlı çınar 
ağacını, Tophane’de 
medfun olan Osman ve 
Orhan Gazi Hazretleri-
ni, Muradiyede medfun 
Murat Hüdavendigar 
Hazretleri’ni, şehzade-
leri, Bursa’nın manevi 
sahiplerinden Emir 
Sultan’ı ve Ulu Cami’yi 
ziyaret etti. Taşeliler 
Derneği Başkanı Ahmet 

Uyar böyle bir etkinliği 
yaptıklarından dolayı 
çok mutlu olduklarını 
söyledi. Uyar, “Amacımız 
Çanakkale’de yaşanan 
savaşın ne zorluklarla 
kazanıldığını göstermek, 
köylülerimizin vatan 
sevgisini pekiştirmek, 
tarih ve kültürümüz ile 
ilgili bilgilerini tazele-
mek, Çanakkale desta-
nını  yeniden ve yerinde 
yaşatarak öğretmek. 
Bundan sonra da tarihi 
kültürel geziler yaparak 
hemşerilerimizin farklı 
yerleri görmesine farklı 
kültürlerle tanışmasına 
vesile olacağız. Maddi 
desteklerinden dolayı 
hemşehrimiz Yusuf Di-
lekmen’e Abdurrahman 
İlhan’a organizasyonda 
emeği geçen Barbaros 
Azakoğlu Ortaokulu Öğ-
retmeni Uğur Öztürk’e 
ve destek veren herkese 
çok teşekkür ederim” 
dedi. – Mehmet AL 

Taşeliler Taşeliler 
ecdadın izindeydiecdadın izindeydi

Geziye katılanlar Geziye katılanlar 
şehitlik önünde şehitlik önünde 
fotoğraf çektirdi. fotoğraf çektirdi. 

Alanya sınırları içerisinde kurban satış ve kesim yerleri belirlendi. 

Sergideki eserleri incelediler.Sergideki eserleri incelediler.Günün anısına fotoğraf çektirildi. 

ALSİAD’dan ALSİAD’dan 
‘kalifiye eleman’ dosyası‘kalifiye eleman’ dosyası

ALSİAD Başkanı Em-
rah Cezirioğlu, kalifiye 
eleman yetişmesinin 
önünü açmak için ikinci 
öğretimin ivedilikle 
ihtiyaç olduğu bölüm 
talepleri ile ilgili ALKÜ 
Rektörü Prof. Dr. Kenan 
Ahmet Türkdoğan’a 
dosya sundu. ALSİAD 
Yönetim Kurulu protokol 
ve iş birliği ziyaretle-
ri kapsamında ALKÜ 
Rektörü Prof. Dr. Kenan 
Ahmet Türkdoğan’ı 
ziyaret etti. ALSİAD 
Başkanı Emrah Ceziri-
oğlu’nun ve yedi üyenin 
de konuşmacı olarak 
katıldığı 7-8 Mayıs 
tarihlerinde düzenlenen 
Sektör-Öğrenci Buluş-
ması etkinliği ve ALKÜ 
Endüstri Mühendisliği 
Topluluğu’nun (EMT)  

ALSİAD sponsorluğunda 
düzenlediği ENYÜKA 
Endüstride Yükselen 
Kariyer Adımları (EN-
YÜKA) Zirvesi hakkın-
da ve bu etkinliklerde 
yapılan fikir alışverişleri 
neticesinde ortaya çıkan 
talepler, öncelikli olarak 
kalifiye eleman yetişme-
sinin önünü açmak için 
ikinci öğretimin ivedilik-
le ihtiyaç olduğu bölüm 
talepleri Rektör Türkdo-
ğan’a dosya olarak su-
nuldu. ALSİAD Başkanı 
Cezirioğlu, verimli geçen 
ziyarette, göstermiş ol-
duğu konukseverlik için 
Türkdoğan’a teşekkür 
edip üniversite ve dernek 
arasındaki iş birliğinin 
artarak devam etmesi 
temennisinde bulundu. 
– ALSİAD / Bülten

AK Parti Alanya İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı bugün TOKİ Proje-AK Parti Alanya İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı bugün TOKİ Proje-
si’ni yerinde inceleyerek projenin kabul sürecinde olduğunu bildirdi.si’ni yerinde inceleyerek projenin kabul sürecinde olduğunu bildirdi.

Hacı adayları Hacı adayları 
dualarla dualarla 
uğurlandıuğurlandı

DIYANET İşleri Başkanlığı 2024 yılı 
hac organizasyonu kapsamında Alan-
ya’dan kutsal topraklara gidecek olan 
hacı adayları dualarla uğurlandı. Emine 
Özmüftüoğlu Camii’nde düzenlenen 
programa İlçe Müftüsü Dr. İhsan İlhan, 
müftülük personeli, hacı adayları, ya-
kınları ve çok sayıda vatandaş katıldı. 
Programda din görevlileri tarafından 
Kur’an-ı Kerim tilaveti yapıldı, ilahi ve 
kasideler seslendirildi. Kısa bir bilgilen-
dirme konuşması yapan Müftü İlhan ise, 

kutsal topraklardaki ibadetler konusun-
da hacı adaylarına tavsiyelerde bulundu. 
Konuşmasının ardından yapmış olduğu 
uğurlama duasına hep birlikte âmin de-
nildi. Duanın ardından hacı adaylarıyla 
vedalaşıldı ve kutsal topraklardan dua-
lar istendi. Hacı adaylarının ve yakınla-
rının oldukça heyecanlı olduğu prog-
ramda duygu dolu anlar yaşandı. Hac 
görevlerini tamamlayan Alanyalı hacı 
adayları 7 Temmuz’da tekrar Alanya’ya 
dönecek. -Alanya Müftülüğü/ Bülten 

ALSİAD üyeleri Rektör ALSİAD üyeleri Rektör 
Türkdoğan’ı ziyaret etti. Türkdoğan’ı ziyaret etti. 
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Kızılkule’de Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası sahne aldı. 
ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

BİZ SENİ ARARIZ DİYORLAR, 
ELBETTE YALAN

Ülkenin manzarası ve kurumlarımızın içinde bulun-
duğu durum, elbette bizim de içimiz acıyor bunları 
yazarken. Keşke ülkeyi bu hale düşürmeselerdi, insanı 
bu hale düşürmeselerdi diye kendi kendimize hayıf-
landığımız zamanlar...
Anlatmaya çalışalım...
Mesela devlet dairesinden birine bir işin düştü veya 
belediyeden herhangi bir birime ya da bir talebin 
var... Elbette herkese değil. “Mesela derdini anla-
tamayan biriysen demiyorlar elbette” yüzüne falan 
bakmıyorlar, çoğu zaman öyle biriysen...
Ama ağzın biraz laf yapıyorsa, az da olsa derdini 
anlatabilensen, ayak üstü de olsa “Sen telefonunu 
bırak biz diyorlar. Biz bir araştıralım veya müdürle bir 
konuşalım. Sana bilgi veririz” diyorlar. Hatta bazısı 
daha iyimser davranarak sana kendi telefonunu bile 
bırakıyor daha inandırıcı olmak adına...
Ama sonra seni kimseler aramıyor. Zaten sen de 
aranmayacağını bile bile telefonunu bırakıyorsun. 
Sonuçtan bir şey çıkmayacağını bile bile inanmış gibi 
yapıyorsun...
Başkaca çaren yok zaten...
Ne mi anlatıyorum. İnsanımızın resmi dairelerde, kimi 
kurumlarda yaşadıklarını dile getirmeye çalışıyorum, 
içine kendi yaşadıklarımdan da katarak...
Ve diyorum ki ey halkım, ey ülkemin güzel insanları 
ve kent ahalisi arkadaşlar...
Sistem diyorum, sistem çok rezil bir durum içinde ve 
asla insana değer vermiyor. Mesela kurumların pek 
çoğunda insanca muamele görmüyorsun, göstermi-
yorlar...
Kendine bir masa, bir sandalye verilen kişilerin çok-
ları kendilerini şehrin sahibi veya o kurumun en yet-
kilisi gibi davranıyor insanların çoğuna... İnsanların 
çoğuna diyorum. Çünkü karşılarında varsıl biri var 
sanıyorlarsa davranışları değişiyor elbette...
Yok, hayır muradım durduk yerde birilerini eleştirmek 
değil, gördüklerim, duyduklarım ve başka insanlar-
dan, dinlediklerimden yola çıkarak dillendiriyorum 
bunları...
O zaman bir de size sorayım, gerçekten insanca bir 
davranışla karşılaşıyor musunuz kurumlara bir iş için 
başvurduğunuz zaman?
Mesela belediyede bir müdürle veya bir başkan yar-
dımcısı ile konuşmak isteseniz bu imkan veriliyor mu?
Endişem insan için, endişem ülkem adına ve korkula-
rım bir şeylerin iyi gitmediği konusunda...
Var mı içinizde “Aslında her şey iyi gidiyor, endişe 
edecek bir şey yok. Sen kendini kötü hissediyorsun” 
diyecek biri...
“Bu kadar kötümser olma, bu kadar endişelenme. Ya-
rın bu günden daha güzel olacak. Yarınlarda daha çok 
gülecek çocukların yüzü. Anneler daha mutlu olacak” 
falan diyecek varsa desin de, ben de teselli olayım...
“Hele bir yarın olsun Belediye Başkanımız önce 
yoksullardan başlayacak” kapılarını çalmaya falan 
deyin...

İlklerin İlklerin 
festivali büyük ilgi gördüfestivali büyük ilgi gördü
Uluslararası Kültür Sanat ve Turizm Festivali sergiler, gösteriler, renkli etkinlikler ve Uluslararası Kültür Sanat ve Turizm Festivali sergiler, gösteriler, renkli etkinlikler ve 
coşkulu konserlerle gerçekleştirildi. Başkan Özçelik, “Ses getiren sıcak, samimi, kültür coşkulu konserlerle gerçekleştirildi. Başkan Özçelik, “Ses getiren sıcak, samimi, kültür 
ve sanat dolu bir festivali geride bıraktık. Bizleri yalnız bırakmayan tüm vatandaşlara ve sanat dolu bir festivali geride bıraktık. Bizleri yalnız bırakmayan tüm vatandaşlara 
ve festival boyunca özveriyle çalışan ekip arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum” dedi.ve festival boyunca özveriyle çalışan ekip arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum” dedi.

Başkan Özçelik, mahalle muhtarlarıyla bir araya gelerek, sorunlarını ve taleplerini dinledi. Toplantı sırasında Öz-Başkan Özçelik, mahalle muhtarlarıyla bir araya gelerek, sorunlarını ve taleplerini dinledi. Toplantı sırasında Öz-
çelik’i telefonla arayan Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Alanya’ya birlikte hizmet etme sözü verdi.çelik’i telefonla arayan Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Alanya’ya birlikte hizmet etme sözü verdi.

YAŞAM BOYU BAŞARI 
ÖDÜLÜ YETKİN’E VERİLDİ
22. Alanya Uluslararası Kültür Sanat ve 
Turizm Festivali, 24 Mayıs Cuma günü 
gerçekleştirilen Kortej Yürüyüşüyle başla-
dı. Geniş katılımın olduğu kortej iskelede-
ki Şelale Meydanı’nda sona erdi. Buradaki 
program Akdeniz Vokal Grubu’nun müzik 
dinletisiyle başladı. Kaymakam Fatih Ürk-
mezer ve Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik, açılış konuşmaları yaptı. Festival 
kapsamında bu yıl ilk kez düzenlenen ‘Ya-
şam Boyu Başarı Ödülü’ne, Eği-
timci, Araştırmacı Yazar, Fotoğraf 
Sanatçısı ve Tarihçi Haşim Yetkin 
layık görüldü. Festival kapsamın-
da Alanya Kültür Merkezi’nde 
Macaristan Ulusal Dans Toplu-
luğu sahne aldı. Dünyaca ünlü 
grubun performansını izlemek 
için gelen vatandaşlar, unutama-
yacakları bir gösteri izledi. 
TESCİLLİ FISTIKLI 
LİMONATA TANITILDI
Festivalin ilk günü, DJ Gökhan 
Sakaltaş ve KÖFN grubunun 
konserleriyle tamamlandı. Alanya 
Belediyesi’nin girişimleriyle coğ-
rafi tescilli lezzeti olma unvanını 
kazanan fıstıklı limonata da festi-
valdeki yerini aldı. Lifos alanında kurulan 
stantta tanıtımı yapılan fıstıklı limonata, 
ziyaretçilerin büyük ilgisini çekti. 
TARİH İLE SANAT İÇE İÇEYDİ
Festivali birçok renkli etkinliğin yanı sıra 
açılan sergilerle tarih, kültür ve sanatı 
da bir araya getirdi. Festival kapsamında 
Alanya’nın simgesi olan tarihi Kızılkule’de 
‘Minyatürlerin Gözünden Alanya’, tarihi 
sarnıçta ise “Alanya’nın Sanata Yansıma-
sı” adlı sergiler vatandaşların beğenisine 
sunuldu. 
SERGİLER FESTİVALE RENK KATTI
‘Yaşam Boyu Başarı Ödülü’nün sahibi 
Eğitimci, Araştırmacı Yazar, Fotoğraf Sa-
natçısı Haşim Yetkin tarafından hazırla-
nan Değere Değer Katanlar, Yetmiş Yıllık 
Sevda Alanya 1954-2024 Fotoğraf Sergisi, 

vatandaşları tarihte uzun bir yolculuğa 
çıkaran Bir Zamanlar Alanya Siyah Beyaz 
Fotoğraf Sergisi, kent tarihinde çok önemli 
bir yere sahip olan Alanya Kilimleri Sergi-
si, tamamen doğal yollarla yapılan ipekler-
den oluşan Dut Ağacından Dokuma Tez-
gahına Alanya İpekleri Sergisi, festivalin 
ilk yapıldığı yıldan itibaren tüm tanıtım 
afişlerinin sergilendiği Başlangıçtan Gü-
nümüze Festival Afişleri Sergisi, Alanya 
Fotoğraf Sanatı Kulübü’nün Karma Ser-
gisi, 2001 ve 2002 yıllarında düzenlenen 

yarışmadaki Akdeniz’de Turizm ve Tarih 
konulu Uluslararası Akdeniz Karikatür 
Yarışması’nın karikatürlerin bulunduğu 
sergiler festivale renk katarak vatandaş-
ların yoğun ilgisini gördü. Kızılkule’den 
belediye binasına kadar oluşan festival 
alanında kurulan stantlar da ziyaretçi 
akınına uğradı. Alanya’nın yöresel ürün-
lerinin, yerel yiyecekler ve içeceklerin, el 
işçiliği ile yapılan pek çok farklı hediyelik 
eşyanın vatandaşlarla buluştuğu stantlar-
da, dernekler ve sivil toplum kuruluşları 
yerlerini aldı. 
FESTİVAL TARİHİNDE 
BİR İLK YAŞANDI
Festivalde bir ilk daha gerçekleşti. Cum-
hurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası sanatçı-
ları, Alanya’nın simgeleri olan tarihi Ter-

sane ve Kızılkule’nin teras katında mini 
konser verdi. Tersane’deki etkinlikte 
viyolada Elif Kuştan, kemanda Eren 
Kuştan ikilisi, Kızıkule’de ise viyolonsel-
de Yusuf Çelik, viyolada Natalya Kırca, 
kemanlarda ise Yunus Asilkan Çelik ile 
Nevzat Kalender’in muhteşem perfor-
mansları, dinleyenler tarafından ayakta 
alkışlandı. 
TÜRK-YUNAN 
DOSTLUĞU DAMGA VURDU
Festivalin ikinci gününde ilk olarak DJ 

Tuense sahne aldı. Radyo D’nin 
sevilen sanatçılarından DJ Tuen-
se’nın performansının ardından 
sahneye Ziynet Sali çıktı. Müzis-
yen kadrosu ve dansçılarıyla festi-
vale yakışır bir performans sergile-
yen Ziynet Sali, birbirinden güzel 
şarkılarını Alanya halkıyla beraber 
söyledi. Alanı tamamen dolduran 
dinleyiciler, müzik ve görsel şölenin 
tadını doyasıya çıkardı. Festival 
kapsamında belediyenin davetlisi 
olarak gelen Yunanistan’daki kardeş 
şehri Nea Ionia delegasyonu üyeleri, 
ellerinde Türk ve Yunan bayrakla-
rıyla sahneye davet edildiler. Mü-
badele nedeniyle Alanya’dan giden 
Rumların torunları, 102 yıl sonra 

kente gelerek, dostluk rüzgarları estirerek, 
Ziynet Sali ile birlikte Türkçe Yunanca 
şarkılar söyledi. Şarkılara, Özçelik ve 
Belediye Başkan Yardımcısı Murat Levent 
Koçak’ta eşlik ettiler. Renkli görüntülere 
sahne olan Türk-Yunan dostluğu vurgu-
su, vatandaşlar tarafından dakikalarca 
alkışlandı.
KARDEŞ ŞEHİRLER 
ALANYA’YI YALNIZ BIRKMADI
Alanya’nın kardeş şehirlerinden gelen 
heyetler de festivale katılarak, unutulmaz 
anlara şahitlik ettiler. Litvanya Siluete 
ve Trakai, Yunanistan Neo İonia, Polonya 
Nowy Sacz ve Wodzislaw Slaski ile Alman-
ya Gladbeck’ten gelen belediye başkanları, 
meclis başkanları ve meclis üyeleri festival 
süresince etkinliklere dahil oldu. 

“SICAK, SAMİMİ, KÜLTÜR VE 
SANAT DOLU BİR FESTİVALİ 
GERİDE BIRAKTIK”
Festivali değerlendiren Başkan Özçelik, 
Bir Nefes Alanya temasıyla gerçekleştiri-
len festivalin ismine bu yıl sanatı da ek-
lediklerini kaydetti. Sanat kısmını sadece 
lafta bırakmayıp, vatandaşları gerçek an-
lamıyla sanatla buluşturduklarını belirten 
Özçelik, “Bu yıl ilk kez tarihi Tersane ve 
Kızılkule’de Cumhurbaşkanlığı Senfoni 
Orkestrası konserlerini gerçekleştirdik. 
Yine bir ilk olarak Yetkin’e, ‘Yaşam Boyu 
Başarı’ ödülünü takdim ettik. Sergi alanı-
mızı yeniden düzenleyerek, daha modern 
hale getirdik. Stantlarımızı tek tip yapa-
rak, daha derli toplu ve temiz bir şekilde 
vatandaşlarımızla buluşturduk. Ses geti-
ren, sıcak, samimi, kültür ve sanat dolu 
bir festivali geride bıraktık. Etkinliklerle, 
konserlerle, sergilerle gerçekten herkesin 
keyif aldığı festival oldu. Festivallerimizi 
daha ileriye götürmek için çalışmalarımıza 
devam edeceğiz. Bizleri yalnız bırakma-
yıp, festivalimize katkıda bulunan yerli 
ve yabancı tüm misafirlerimize, burada 
stant açarak etkinliklerimize renk katan, 
el emeği göz nuru ürünleri sergileyen tüm 
esnafımıza büyük özveriyle çalışan ekip 
arkadaşlarıma çok teşekkür ediyorum” 
dedi. – Alanya Belediyesi / Bülten 

ALANYA Belediye Başkanı Os-
man Tarık Özçelik, Belediye Kül-
tür Merkezi’nde gerçekleştirilen 
istişare toplantısında mahalle 
muhtarlarıyla buluştu. Başkan 
Özçelik’e toplantıda, Başkan 
Yardımcıları Sadık Dizdaroğlu 
ile Nazmi Zavlak ve birim mü-
dürleri eşlik etti. 
BÖCEK’TEN ALANYA’NIN 
102 MAHALLESİNE 
HİZMET SÖZÜ
Toplantısı esnasında Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, Özçelik’i telefon-
la arayıp, muhtarlara seslendi. 

Böcek konuşmasında; “Osman 
Başkanımızla beraber Alan-
ya’mızın 102 mahallesinde yine 
aynı şekilde azim ve kararlılıkla 
çalışmalara devam edeceğiz. 
Bayramdan sonra da bir buluş-
mamız olacak. Kısa zamanda 
görüşmek dileğiyle” dedi. Muh-
tarlar, Böcek’e teşekkür etti.
“MUHTARLAR İŞLERİNİN 
NE ZAMAN YAPILACAĞINI 
BİLECEK”
Belediye Başkan Yardımcısı 
Nazmi Zavlak, iletişimin önemi-
ne vurgu yaptığı konuşmasında, 
“Mahallelerde yaptığımız ön 

incelemeler neticesinde 1 günde 
halledilecek işler de var, 5 yılda 
çözülecek işler de var. Bizlerin 
burada olmasının en büyük 
sebebi de istişarede bulunmaktır. 
Önceliğimiz iletişimi kuvvet-
lendirerek, düzeni ve tertibi 
daha aktif hale getirmektir. Siz 
mahallenizdeki işlerin ne zaman 
yapılacağını bileceksiniz. Böylece 
taleplerinizi haftalık yinelemeye-
cek, mahallenizdeki vatandaşla-
rımızın sorularına cevaplarınızı 
da daha rahat verebileceksiniz” 
dedi. 
“İVEDİLİKLE ÇÖZÜME 

KAVUŞTURACAĞIZ”
Özçelik, toplantıya katılan ve 
sırayla söz alan muhtarları 
dinlerken asfalttan altyapıya, 
sosyal tesislerden suya kadar 
bütün talepleri tek tek not aldı. 
Özçelik; “Bütün muhtarlarımızın 
taleplerini dinlerken ağırlıklı ve 
ivedi olan üç konu var. İçme ve 
sulama suyu ile yol konuları. Bu 
talepleri, özellikle de su soru-
nunu ivedilikle çözüme kavuş-

turacağız. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi ve kamu kurum kuru-
luşları ile istişareli ilerleyerek, 
Alanya’mızın taleplerini kısa 
ve uzun vadede tek tek çözüme 
kavuşturacağız. Doğru iletişimle 
çözüm yollarını bulacağız. Çünkü 
biz buraya hizmet için geldik” 
dedi. Muhtarlar toplantının 
ardından Özçelik’e teşekkür etti. 
– Alanya Belediyesi / Bülten 

Böcek, Alanya için söz verdiBöcek, Alanya için söz verdi

Festivalde standlar ziyaretçilerden büyük ilgi gördü. 

Başkan Özçelik toplantıda muhtarların taleplerini dinledi. 



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire........................... .110
Hızır Acil / Emergency............ .112
Telefon / Phone...................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity................. 186
Zabıta / Police........................ 153
Vergi / Tax.............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.
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SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S.	 TAKIMLAR	 O 	G 	 B 	 M 	 A 	 Y 	 AV 	 P
1.	 GALATASARAY     38 33  3   2    92  26   66   102 
2.	 FENERBAHÇE        38 31  6   1	   99   31   68    99
3.	 TRABZONSPOR     38 21  4  13  69  50   19    67 
4.	 BAŞAKŞEHİR        38 18  7  13   57  43 	  14    61
5.	 KASIMPAŞA          38 16  8  14  62   65   -3    56
6.   BEŞİKTAŞ              38 16  8  14  52   47    5     56
7.	 SİVASSPOR          38 14 12 12  47   54    -7    54
8.	 ALANYASPOR       38 12 16  10  53  50     3    52
9.	 RİZESPOR             38 14  8  16	  48   58	  -10   50
10.	ANTALYASPOR     38 12 13 13	  44   49   -5     49
11.	GAZİANTEP FK      38 12  8  18  50   57   -7     44
12. ADANADEMİR       38 10 14 14  54   61   -7     44
13. SAMSUNSPOR      38 11 10 17  42   52   -10   43
14.	KAYSERİSPOR      38 11 12 15  44   57   -13   42
15.	HATAYSPOR         38  9  14 15	 45	   52    -7    41
16.	KONYASPOR         38  9  14 15  40	   53   -13   41
17.	ANKARAGÜCÜ      38  8  16 14	   46   52   -6    40
18.	KARAGÜMRÜK     38 10  10 18  49   52   -3    40  
19. PENDİKSPOR        38  9  10 19  42   73   -31   37
20. İSTANBULSPOR    38  4   7  27  27   80   -53   16
     

KASIMPAŞA                                    BEŞİKTAŞ

HAFTANIN PROGRAMI
		

                               

ALANYASPOR                                 ANTALYASPOR

KARAGÜMRÜK                               SAMSUNSPOR

SİVASSPOR                                   KAYSERİSPOR

KONYASPOR                                  GALATASARAY

FENERBAHÇE                                 İSTANBULSPOR

TRABZONSPOR                              ANKARAGÜCÜ

ADANADEMİR                                 BAŞAKŞEHİR

PENDİKSPOR                                  GAZİANTEP FK

HATAYSPOR                                    RİZESPOR

1-1

3-1

2-1

1-3

6-0

4-2

2-6

2-1

0-1

2-0

Alanyaspor’un her sene küme düşecek diye bazı kişiler tarafından sürekli eleşti-Alanyaspor’un her sene küme düşecek diye bazı kişiler tarafından sürekli eleşti-
rildiğini söyleyen Kulüp Başkanı Hasan Çavuşoğlu, “Hodri meydan. Buyurun gelin, rildiğini söyleyen Kulüp Başkanı Hasan Çavuşoğlu, “Hodri meydan. Buyurun gelin, 
ekip çıkarın. Aday olun, görevi size devredelim ama buna cesaretiniz de yok” dedi. ekip çıkarın. Aday olun, görevi size devredelim ama buna cesaretiniz de yok” dedi. 

HASAN ÇAVUŞOĞLU’NDAN HASAN ÇAVUŞOĞLU’NDAN 
HODRI MEYDANHODRI MEYDAN
CORENDON Alanyaspor Kulüp 

Başkanı Hasan Çavuşoğlu, basın 
mensuplarıyla bir araya gelerek 

2023-2024 sezonunu değerlendirdi. Co-
rendon Alanyaspor Tesisleri’nde yapılan 
toplantıda soruları da yanıtlayan Kulüp 
Başkanı Hasan Çavuşoğlu, iyi bir sezon 
geçirdiklerini belirterek, “Takımımızda 
benimle beraber yol yürüyen ve emek 
veren bütün yönetici arkadaşlarıma canı 
gönülden teşekkür ederim. Diğer taraftan 
sezona Teknik Direktör Ömer Erdoğan ile 
başlayarak Teknik Direktör Fatih Tekke 
hocamla bitirdik. Fatih Tekke hocam 
başta olmak üzere tüm ekibine şahsım ve 
camiamız adına teşekkür ediyorum. Sezon 
boyunca zorlu süreçte yaşadığımız anlar 
oldu ama neticesinde teknik heyetimizin 
çalışmasıyla, futbolcularımızın özverisiyle 
ve yönetimimizin gayretleriyle ligi iyi bir 
yerde bitirdik. Alanyaspor forması altında 
ter döken, mücadele eden bütün oyun-
cularımı tek tek tebrik ediyorum. Birlik 
beraberlik örneğini de bu sene hep beraber 
göstermiş olduk. Dediğim gibi ligi iyi bir 
yerde bitirdik ama daha iyi yerde de bitire-
bilirdik. Bazı şanssız maçlar oldu. Bunlar 
olmasaydı Avrupa kupalarına gitme şansı-
mız da olabilirdi. Bu şanssızlıklar futbolun 
içerisinde her zaman var. Netice itibariyle 
Corendon Alanyaspor’umuz Süper Lig’de 
8. yılını tamamlamış oldu.  İnşallah bu ba-
şarı önümüzdeki yıllarda da devam eder” 
dedi. 
“GÖREVİ SİZE DEVREDELİM AMA 
CESARETİNİZ YOK”
Süper Lig’de mücadele etmenin zor oldu-
ğunu aktaran Çavuşoğlu, “Süper Lig’deki 
her kulübün kendisine göre bazı zorlukları 

vardır. Özellikle ilden bağımsız bir ilçe 
takımı olarak ayakta kalmak kolay bir iş 
değil. Burada kulübü yönetmenin ne ka-
dar zor ve güç olduğunu özelikle yanımda 
olan yönetim kurulu arkadaşlarımız çok 
iyi biliyor ama maalesef bunu bilmeyen 
çok insan var. Bu kulübü yönetmenin 
ne kadar zor olduğunu her defasında 
söyledim. Şahsımı ve yönetimimi olumsuz 
yönde eleştirenler çok oldu. Belli olumsuz-
luklarda genel kurul kararı alırsın. Ge-
çen sene de genel kurul kararı 
aldık. Peki bu eleştiren 
insanlar genel kurul 
kararı aldığımızda 
neredelerdi? Bu 
kişiler Süper 
Lig’de müca-
dele ettiğimiz 
8 yıl boyunca 
her sene 
Alanyaspor 
küme düşe-
cek diye eleş-
tiri yaptı. Çok 
şükür Süper 
Lig’de 8’inci 
yılımızı da bitir-
miş olduk. Hep 
eleştiri yapıyorsu-
nuz ama bu kulüp bu 
imkanlarla nasıl müca-
dele ediyor hiç düşünüyor 
musunuz? Bu sene yine kongre 
kararı aldık. Hodri meydan, buyurun 
gelin ekip çıkarın. Aday olun, görevi size 
devredelim ama buna cesaretiniz de yok. 
Yüreğinizde yetmez ancak yönetimi eleşti-
rirsiniz, yönetime kötü sözler söylersiniz. 

Her sene Alanyaspor küme düşecek diye 
hakkımızda eleştiri yapan kişilere söylüyo-
rum. Buyurun gelin Alanyaspor Kulübü 
burada. Ben ve cefakar yönetim kurulu 
arkadaşlarım 13 yıldır zamanından tutun 
sağlığına kadar vererek bu kulübe hizmet 
veriyoruz. Bu eleştiren kişilere şunu da 
söylüyorum. Yok denecek kadar az olan 
sabit gelir kaynaklarıyla Alanyaspor 8 yıl 
Süper Lig’de nasıl mücadele etti. Bundan 

haberiniz var mı? Tabii ki yok. Onu da 
bilmiyorsunuzdur. Ben söyle-

yeyim size. Alanyaspor’un 
sabit gelir kaynakların-

dan elde ettiği gelir 10 
milyon TL’yi geçmez. 

Bu gelen gelirle 1 
futbolcu ancak 
transfer eder-
siniz. Bazı bu 
eleştiri yapan 
kişilere yönetici-
likte teklif ettim 
ama cesaret 
edip gelemedi-

ler. Çünkü öyle 
bir cesaretleri de 

yok. Ancak orada 
burada arkamızdan 

konuşmayı bilirler. 
Cesaretiniz varsa; 

yönetici arkadaşlarım gibi 
sizler de gelin Alanyaspor’u-

muza yönetici olun. Bu kulüp bu 
şehrin yüz akı, bu kulüp bu şehrin marka 
değeridir. Alanyaspor Kulübü’nü dünyanın 
her yerinde konuşuyorlar ve bir saygınlığı 
var. Tabii ki istikrarı bozmayarak Alan-
yaspor’da 13 yıldır devam eden bir kadro 

var. Hedefimiz her zaman ilk 10 içinde 
bitirmek. Çok şükür bu sezon da hedefi-
mizi tutturduk. Bu süreç tabii ki kolay 
olmadı. Fatih Tekke hocamın, ekibimin 
ve yönetim kurulumuzun büyük emekleri 
oldu. Bugün baktığınız zaman Büyükşehir 
Ankara’da Süper Lig’de mücadele edecek 
takım kalmadı, ne kadar üzücü bir durum. 
Alanyaspor ise Antalya’nın 140 kilometre 
batısında bir ilçe takımı ve 8 yıldır Süper 
Lig’de mücadele ediyor. Tabii ki bir gün 
bizler de küme düşebiliriz. Bize destek 
verenlerin ve yönetimin çabasıyla nere-
ye kadar gidebilir onu bilemeyiz. Bugün 
Süper Lig’de 4 büyük kulüp hariç diğer 
kulüplerin küme düşme olasılığı var. Bu 
kulübe sahip çıkılmazsa, bu kulübün sabit 
gelir kaynakları artmazsa bir gün bu ku-
lüp de düşebilir” diye konuştu.   
“FATİH TEKKE ÇALIŞMAK İSTİYOR”
Bir gazetecinin “Teknik Direktör Fatih 
Tekke ile önümüzdeki sezon için bir görüş-
meniz oldu mu?” sorusuna ise Başkanımız 
Hasan Çavuşoğlu, şöyle cevap verdi: “Tabii 
ki önümüzdeki sezon için görüşmelerimiz 
oldu. Fatih hocam da çalışmak istiyor. 
Bizler de yönetim olarak çalışmak istiyo-
ruz. İnşallah Fatih hocamla çalışmayı çok 
istiyoruz.”
“İLERLEYEN SÜREÇTE 
NETLİK KAZANACAK”
Futbolcu transferiyle ilgili de Başkanımız 
Hasan Çavuşoğlu, ligin yakın zamanda 
bitmesinden dolayı herhangi gelişme ol-
madığını ilerleyen süreçte netlik kazana-
cağını aktardı. – Corendon Alanyaspor 
/ Bülten 
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